1. Record Nr. UNINA990000419110403321

Autore Bonazzi, Chiara

Titolo Igiene e tecnica ospedaliera / C. Bonazzi, A. Caimi, M. Pontello
Pubbl/distr/stampa Milano : Sorbona, 1989

ISBN 88-7150-016-4

Descrizione fisica 139 p.; 24 cm

Altri autori (Persone) Caimi, Adalberto

Pontello, Mirella Maria

Disciplina 610.28
613
Locazione DINED
Collocazione 08 H 70
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr. UNISANNIOREA0041082

Titolo Globalizzazione dei mercati e orizzonti del capitalismo / [relazioni di] J.
C. Abegglen ... [et al.] ; a cura di Mario Arcelli ; prefazione di Cesare
Geronzi
Pubbl/distr/stampa Roma [etc.], : Laterza, 1997
ISBN 8842054291
Descrizione fisica XXVI, 192 p. :ill. ; 21 cm
Collana Libri del tempo Laterza ; 279
Disciplina 330.122
330.900112
330.904
332.041
337
337.09049
Soggetti Economia mondiale - Previsioni
Economia internazionale
Collocazione POZzO LIB.F. PARRAVICINI 440
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia

Note generali Presentate al Convegno tenuto a Roma nel 1997.



