

1. Record Nr.	UNINA990000419110403321
Autore	Bonazzi, Chiara
Titolo	Igiene e tecnica ospedaliera / C. Bonazzi, A. Caimi, M. Pontello
Pubbl/distr/stampa	Milano : Sorbona, 1989
ISBN	88-7150-016-4
Descrizione fisica	139 p. ; 24 cm
Altri autori (Persone)	Caimi, Adalberto Pontello, Mirella Maria
Disciplina	610.28 613
Locazione	DINED
Collocazione	08 H 70
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNISANNIOREA0041082
Titolo	Globalizzazione dei mercati e orizzonti del capitalismo / [relazioni di] J. C. Abegglen ... [et al.] ; a cura di Mario Arcelli ; prefazione di Cesare Geronzi
Pubbl/distr/stampa	Roma [etc.] : Laterza, 1997
ISBN	8842054291
Descrizione fisica	XXVI, 192 p. : ill. ; 21 cm
Collana	Libri del tempo Laterza ; 279
Disciplina	330.122 330.900112 330.904 332.041 337 337.09049
Soggetti	Economia mondiale - Previsioni Economia internazionale
Collocazione	POZZO LIB.F. PARRAVICINI 440
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Presentate al Convegno tenuto a Roma nel 1997.